[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2022 № 13

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 05.05.2016  № 239 «Об утверждении перечня имущества городского округа Тейково Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с ч. 4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 05.05.2016 № 239 «Об утверждении перечня имущества городского округа Тейково Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по финансово-экономическим вопросам), председателя комитета экономического развития и торговли администрации городского округа Тейково Ивановской области Т.В. Хливную.

	Глава городского округа Тейково
Ивановской области

С.А. Семенова

Приложение
к постановлению
администрации г.о. Тейково
Ивановской области
от 21.01.2022 № 13Приложение
к постановлению
администрации г.о. Тейково
Ивановской области
от 05.05.2016 № 239

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№

	Сведения о торгах на право заключения договора аренды

	п/п
	Сведения об имуществе, включенном в Перечень

	Сведения о заключенных договорах аренды имущества

	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Целевое назначение имущества
	Площадь
	Дата проведения торгов
	Результат торгов
	Дата заключения договора
	Срок действия договора
	Сторона по договору аренды
(СМСРП)

	1
	Встроенное нежилое помещение № 1
	Ивановская область, г. Тейково, ул. Сергеевская, д.1
	нежилое
	 36,8 кв.м

	2
	Встроенное нежилое помещение № 1003
	Ивановская области, г. Тейково, ул. Индустриальная, д. 7
	нежилое
	38,8 кв.м.

	3
	Нежилое помещение
	Ивановская область, г. Тейково, ул. 70 лет Октября, д.3
	нежилое
	5,5 кв.м

	01.01.2009
	бессрочный
	КУМИ администрации г.о. Тейково /

	ИП Галямин Сергей Владимирович

	4
	Нежилое здание
	Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-ая Красная, д. 6а
	нежилое
	71,30 кв.м.

	5
	Нежилое помещение № 13,14
	Ивановская область,
г. Тейково, ул. Калининская д.1
	нежилое
	37,5 кв.м

	6
	Нежилое здание
	Ивановская область, г. Тейково, пер. Солнечный, д.2б
	нежилое
	12 кв.м.

	7
	Встроенное нежилое помещение
	Ивановская область, г. Тейково, ул. Гвардейская, д.5
	нежилое
	29,80 кв.м

image1.jpeg